NYTT BREDBAND TIL BEIARN.

Uforpliktende Interesseregistrering for privat bruk.

Navn
Gate adresse
Postnummer

Telefon

Gards og bruks nummer

E-post addresse

Monteringshjelp. Kr 1600,00

Internetaksess*
Internetaksess*
Internetaksess*
Internetaksess*
Internetaksess*
Internetaksess*

Internetaksess*

Fast IP

LINJETYPE
ADSL
ADSL
ADSL
ADSL
ADSL
ADSL

ADSL

Sett kryss om du gnsker monteringshjelp

HASTIGHET
NEDLASTING/OPPLASTING

500/200 Kbit

ETBL.

2500/1000 Kbit
5000/1500 Kbit
12000/2000 Kbit
20000/2000 Kbit
40000/4000 Kbit

80000/10000 Kbit

*det er 12 mnd binding pa tjenesten, og forbehold om dekning.

Send skjema til:

NK-Nett
Jernbanevegen 23
8012 BOD®
Phone 75550580
Fax 75550555
post@nknett.no

PRIS PR MND

249,00
349,00
449,00
549,00
599,00
699,00

999,00

100,00

Total pr
mnd

SETT KRYSS

SETT KRYSS



mailto:post@nknett.no

